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SETOR: 06 Fazenda, Desenvolvimento e Turismo

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Com. Des Econômico, Ind. e Comércio

Com. Serv.de Infra-Estrutura

Com. Trabalho, Adm. e Serv.Público

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

50150004

60010001

60010003

50220004

54101

54101

54101

54101

M. do Turismo

M. do Turismo

M. do Turismo

M. do Turismo

23.695.1166.4620.0001

23.846.1166.10X0.0001

23.695.1166.10V0.0001

23.128.1166.4590.0001

Promoção de Eventos para Divulgação do Turismo Interno - Nacional

Participação da União na Implantação do Prodetur Nacional - Nacional

Apoio a Projetos de Infra-Estrutura Turística - Nacional

Qualificação de Profissionais Associados ao Segmento de Turismo - Nacional

Rejeitada

Rejeitada

Rejeitada

Rejeitada

TOTAL DO SETOR  1.100.000.000

 100.000.000

 400.000.000
 300.000.000

 300.000.000


